
Zarządzenie nr 95 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 328 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) 

oraz rozporządzeniem MNiSW z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni 

naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 1877) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 34 Rektora ZUT z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie nostryfikacji stopni 

naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (z późn. zm.) w § 4 w ust. 1 dodaje się 

zdanie drugie w brzmieniu: „Przewodniczący Rady Dyscypliny wchodzi w skład Komisji  

i jest jej przewodniczącym.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora  

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki 


	Zarządzenie nr 95 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 września 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą
	§ 1.
	§ 2.


